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چند عنصر مسلح وابسته به جریان "الاحوازیه" حاضرین مراسم رژه نیروهای مسلح در اهواز را به گلوله بستند| تیراندازی از

پشت جایگاه مخصوص مسئولان انجام شده و مهاجمان لباس نظامی به تن داشتهاند.

تعداد مجروحین به بیش از شصت نفر رسیده است؛ 

به گزارش اسپاداناخبر، در مراسم رژههای نیروی مسلح چند عنصر مسلح مردم را به گلوله بستند. گزارشهای اولیه از این
حادثه حاکی از این بود که شماری به شهادت رسیدند یا زخمی شدند. در پی این حمله تروریستی سخنگوی سپاه پاسداران

گفت: افرادی که در جریان رژه نیروهای مسلح اقدام به تیراندازی به مردم و نیروهای مسلح کردند وابسته به جریان
"الاحوازیه" هستند. وی با اشاره به اینکه این جریان از عربستان سعودی تغذیه میکند، اظهار کرد: اقدام آنها برای تحت الشعاع

قرار دادن عظمت رژه نیروهای مسلح است. وی همچنین گفت: در این مراسم از مردم هم دعوت شده بود و این عناصر
مسلح هم به سمت مردم تیراندازی کردند و هم به سمت نیروهای مسلح حاضر در رژه. سردار شریف گفت: چنین اقداماتی

پیش از این هم مسبوق به سابقه است و این جریان به سمت کاروانهای راهیان نور در سالهای گذشته تیراندازی کرده است.
طبق مشاهدات، این حمله دقایقی پیش در هنگام برگزاری رژه نیروهای مسلح به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس در منطقه

لشکر 92 زرهی اهواز صورت گرفت. گزارش حاکی است که تیراندازی از پشت جایگاه مخصوص مسئولان انجام شده و
حاضران برای احتیاط روی زمین افتادند. مهاجمان لباس نظامی به تن داشتهاند. حسین زاده معاون سیاسی استاندار خوزستان

گفته: تعداد کشته ها در جریان حمله تروریستی به رژه نیروهای مسلح در اهواز به 11 نفر رسید و احتمال افزایش آن وجود
دارد. وی اظهار کرد: همچنین تعداد مجروحین در جریان حمله تروریستی به رژه نیروهای مسلح در اهواز به بیش از 30 نفر

رسیده است. وی ادامه داد: مجروحان حادثه تروریستی در اهواز به بیمارستان نزدیک به این حمله تروریستی همچون
بیمارستان آپادانا، آیت االله کرمی و گلستان منتقل شدهاند و تیم های پزشکی در آماده باش کامل بسر می برند و به وضعیت

مجروحین رسیدگی می کنند. وی پیش از این خبر داده بود که تروریست ها 4 نفر بوده اند که با اقدام به موقع نیروهای مسلح
2 نفر کشته و 2 نفر دستگیر شدهاند. آیتاالله جزایری نماینده مردم خوزستان در خبرگان، آیتاالله حیدری نماینده مردم خوزستان
در مجلس خبرگان رهبری، غلام رضا شریعتی استاندار خوزستان و جمال عالمی نیسی فرماندار اهواز از جمله مسوولان حاضر

در این مراسم بودند که اکنون در سلامت کامل هستند. ساعتی پس از حمله تروریستی در محل رژه نیروهای مسلح به
مناسبت هفته دفاع مقدس در اهواز، آرامش نسبی برقرار شد اما آمبولانسها و ماشینهای انتظامی در حال تردد به منطقه

لشکر 92 زرهی اهواز که صبح امروز مورد حمله تروریستی قرار گرفت، بودند. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست
خارجی مجلس شورای اسلامی با محکوم کردن حمله تروریستی به رژه نیروهای مسلح گفت که این کمیسیون با حضور

دستگاههای ذیربط به بررسی این موضوع میپردازد. علی نجفی اظهار کرد: اینکه حمله تروریستی همزمان با رژه نیروهای
مسلح و سالگرد هفته دفاع مقدس انجام شده نشانگر تلاش مذبوحانهای برای به چالش کشیدن اقتدار نیروهای مسلح است

که البته توان و آمادگی نیروهای مسلح، همبستگی مردم و حضور آنها قطعا این اقدامات را خنثی خواهد کرد. در پی حادثه
تروریستی اهواز، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به حمله تروریستی به اهواز گفت: دشمنان ایران

و انقلاب در عراق و سوریه این افراد ضربههای زیادی خوردهاند به همین دلیل به دنبال انتقام گیری بودند. آیتاالله محسن حیدری
، اظهار کرد: دشمنان ایران و انقلاب به خصوص نوچههای آنها در داخل کشور به دنبال ضربه زدن و انتقام هستند چراکه در

عراق و سوریه این افراد ضربههای زیادی خوردهاند. مجتبی ذوالنور عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس
گفتخ: حمله تروریستی اهواز 29 شهید و 57 زخمی برجای گذاشته است و اکنون وضعیت امنیتی در اهواز کاملاً برقرار است.
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